
  

                                                                   
Бережанська міська рада 

VІII скликання 

 XII сесія 

(II засідання) 

 

                                 РІШ ЕН НЯ     
м. Бережани 

 

 03  вересня  2021 року                                                                         №385 
 

Про розгляд заяви  ТзОВ «УСПІХ» 

 
Розглянувши заяву ТзОВ «УСПІХ» від 26.07.2021 року №96 та рішення сесії 

міської ради №83 від 13.01.2021 року, враховуючи Положення  про встановлення 

розміру  та справляння орендної плати за земельні ділянки комунальної 

власності Бережанської міської територіальної громади, затверджене рішенням 

сесії міської ради №1485 від 31.10.2019 року, керуючись ст. ст. 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновки 

постійної комісії Бережанської міської ради з питань бюджету та 

фінансів(протокол № 22 від 03.09.2021року), сесія Бережанської  міської ради  

 

                                             ВИРІШИЛА: 

 

1. Заяву ТзОВ «УСПІХ» від 26.07.2021 року №96 – прийняти до відома. 

2.  Внести зміни в рішення сесії міської ради №83 від 13.01.2021 року, а саме 

підпункт 7.1 пункту 7 скасувати та викласти в наступній редакції: 

«Орендну плату встановити в розмірі 3 % від нормативно – грошової оцінки 

земельної ділянки до з 10.09.2021 року по 10.09.2022 року, в подальшому в 

розмірі 12 % від нормативно – грошової оцінки земельної ділянки до 

01.12.2023р.» 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника 

міського голови Бабич В.М. 

   

 

 

 МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                        Ростислав  БОРТНИК 
  


